М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      14.06.2024                                                                                                     №484

                                                                    Ола

О внесении изменений в постановление Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области от  22.05.2023 № 389 «Об

утверждении перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе субъектам малого  и среднего предпринимательства и

организациями, образующими инфраструктуру поддержки малого

и среднего предпринимательства»

С целью имущественной поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18

Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области», принятым

решением Собрания представителей Ольского городского округа от 28.11.2022

№ 139-РН, Администрация Ольского муниципального  округа Магаданской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской области от  22.05.2023 № 389

«Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого  и

среднего предпринимательства и организациями, образующими

инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»,

дополнив его строками № 22, № 23 следующего содержания:

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в средствах

массовой информации и на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления муниципальным имуществом Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской области Гретченко И.В.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                              И.А.Ерисова

№

п/п

Вид

муниципального

имущества

Назначение Характеристика, местоположение

муниципального имущества

22. Нежилое здание Производственное,

склад, гараж

Часть гаража на 7 единиц  общей площадью 313,4 м²,

инвентарный № 000012180001, являющийся  частью

одноэтажного нежилого здании с кадастровым номером

49:01:020118:628, расположенного по адресу: Магаданская

область, Ольский район,  п. Ола, ул. Кооперативная, д.29,

1972 года постройки.

23. Нежилое помещение Офис,

административное

Нежилое помещение общей площадью 7,4 м², инвентарный

номер 101001, являющееся  частью одноэтажного

нежилого здания общей площадью 143,5 м²,

расположенного по адресу: Магаданская область, Ольский

район, с. Тауйск, ул. 50 лет Октября, д. 24-а, 1964 года

ввода в эксплуатацию.